СОВЕТ
 КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2025 г. № 8
с. Кабырдак
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кабырдакского сельского поселения от 17.12.2007 г. № 51 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кабырдакском сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области».

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Главу 4 статью 15 пункт 3 подпункт 5 Положения о муниципальной службе в Кабырдакском сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Кабырдакского сельского поселения от 17.12.2007 г. №51, изменения, дополнив его словами «и о квалификации».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и на сайте поселения.

Глава Кабырдакского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области               С.М.Хорунжев

Председатель Совета Кабырдакского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области                    П.М.Михайлов